Silitudies auri fabfaciem tibi: et
 distinctionibus argenti. Unū ē aī
 distinctiōnib' argenti: et unūculatas
 argento. In quo m' significatōe uidet'
 nō mō silitudies mty p' angelos sug-
 gen s' mitorē quoz eloqui p' ipōs ep'ti-
 secus mīstrai: quo congrue atq' decet'
 ornate et facilius ab auditoribus ca-
 piam' et delectabilius. Quod p' dicit'
 quid eloquio et argento: dicit' eph'ia.
 Eloquia dñi eloquia casta: argenti u-
 ne epamānū. Itaq' illi celestes amīst-
 torū spūs p'gnant mēris sponse fa-
 ciūt muremulas aureas unūculatas
 argento. Vide aut' quō illa aliud cup'
 et nitenti ad cōtemplatōis quietē
 labor p'dicatōis r'pōnt' et p'actū spō-
 si p'senciā filiorū sponsi pariedorū a-
 lendorū p'solliatudo t' uig'it'. Neq' nē
 tm accidit illi h' s' et alia uice ut mei-
 m' aī sponsi a'plexus et oscula suspiat'.
 r'nsi est ei quia meliora sūt ubi tua
 omo: ut eph' se intelliget mēim atq' ad
 dandū lac puul' nutendū q' filios r'no-
 tari. Fortass' et malis cantia h' loais. h'
 ipm tu quoz n' pig' sis ad inquirēdū p'
 tēp'm adūtē potēis. An nō r' s' ista quō
 dā m' s'cō patriarcha iacob p' figurabat'
 aī frustrat' optatis diuix' ep'stat'is
 tachelis amplexibus p'sterili et deoā
 fecidā et l'pam mutus atq' ignarus
 accep'. Ita g' nūc sponsa sūre cupiēs
 et inquirēns ubi in mediānis horis
 dilais pascat et cubi: muremulas p'
 eo r'portat aureas unūadatas argēto
 sapientiā at' eloquēciā: haur' dubiū
 quū ad p'dicandis opus. Docem' eph'
 sane mēmitterēda plenūq' dulcia osu-

la placāna ubi n' q' sibi. S' illi omēs q'
 mortu' ē p'obus eē uiuendū. De qui
 bñ de deo et sentie et doqui accepit
 si questū estimēt pietatē: si q'ntant
 ad manē gl'az qd' ad luf' dei accēpat
 erogandū: si alia sapientes hūilibus
 nō consēciāt. Paucāt qd' in pphā le-
 git': dicente dño. Dedi eis aurū me-
 ū et argentū meū ipi aut' de argēto
 et aūd meo opati sūt baal. Tu nō au-
 di quid sponsa accepta hinc quidē tēpa-
 tōne. m' nō p'missione r'ndit'. Neq'
 em' ul' de promiss' extollit' ul' p' r'p'ulsa
 nasat'. S' sicut sēptū ē. corripe sapientē.
 et amabit te: et uē p' ad donaciōes
 et ad p'missiones p'stat. quāto magn'
 es hūilia te mōibus. Quod ex eius r'
 p'nsione melius utriūq' patebit. S'
 ipā si plag' discussio in aliud sermone
 p'napiū differatur: et de h'is que dñi
 sūt gl'orificem' sponsū eate dñm m'm
 ihm p' qui ē deus bñdictus in sc'dā d'

Sermo xlii
 Vm eēt ip' macu-
 bitu suo: nardus
 mea dedit odore
 suū. h' sūt ūba
 sponse que i hodi-
 ernū diē distulim'. h' r'nsi qd' dedit
 ubi m' p'ata ē asponsō: nō tñ s'pōs s'
 eius s'odalibus. Quod facile ē adūtē
 ep'ubis ip'ius. Cū ei nō dicit q' ad se-
 aī dā p'sonā aī eēs ip' macubitu tuo.
 S' ai eēt in acubitu suo: p' qd' nō ad ip-
 sū loqua' s' de ipō. Puta p'm' spōsū ubi
 eā q'ten' usū fuit a' corripuit a' r'p'sit'.
 opta ex suffusione genarū uerecūdia
 cessisse loco. ut illa se absente loquet'

liberius se sentiet. Et si pauidior ut
affollet q̄ oportuit. et deiectione aīō frā.
fodalū eā consolacōnes erigeret. Et
tū et p̄ferm̄ facē nō neglexit. q̄m
iudicauit p̄tempore oportē. Sed ut
clarū t̄mquet quātū sibi nulla corrept̄.
cōplacuit quippe q̄ sensit digne et pro
ut oportuit acceptū. nō sane se an̄ abse
tauit q̄ ex habūdānaā qd̄ nō ē dubiū
cordis prouipet̄ in laudē ei⁹ et genay
colligens pulchritudine cōmēdaet. Pp̄
terea et qui cū ip̄a t̄manent blande
loquū. illi et mureā offerūt. factes
dñi uolūtate. Ad ip̄os q̄ r̄sio eius.
Et tral̄ quidē contemp̄io scematis sic se h̄y.
Sz p̄usq̄ ex hac testa nudaū sp̄s
elucē inchoem. Dico unū b̄uit. Scl̄p
cui sua obuiugatio sic r̄idet. quē ad
modū hēm? formā p̄ntis loa. Vnā
magis neminē obuiugae nāe sit. h̄
ei melius. Sz qm̄ in uultis offendis
om̄s. in tacē nō lig. cui ex officio in
cūbit p̄cantes arguē. magis aut̄ ur
get aitas. Quod si arguēs et fecēs
qd̄ meū ē illa aut̄ p̄cedens in sp̄ago
nīmē qd̄ suū ē faciat neq̄. ad̄m̄
illā s̄ t̄itat. ad me uacua t̄āq̄ in
culū feriens et r̄stiens. quid me am
m̄ tūc h̄re putatis fr̄es. P̄one angor.
nōne torqueor. Et ut in usurp̄e al̄p̄
exūbis m̄grū qz de sapia nō possū p̄ior
coartor eduobus. et quid digā nescio.
placē ne in meo qd̄ locutus sū qm̄ qd̄ de
bui fea. an p̄mā agē sup̄ ū meo. qz
qd̄ uolum nō r̄cipi. Volu m̄m̄cū p̄mē
hostē et eripe fr̄em. et nō sic fea. magē
aut̄ orū accidit. P̄ales aīāz et ad̄p̄aūyri
Siquidē accessit et contemp̄tus. Adunt

audie te m̄q̄. qz nolūt audie me. Di
des qm̄ maieſtas cōtepm̄. Nōte pu
tes me solū p̄esse. dñe locut̄. Et ad
d̄p̄it p̄phē. d̄p̄it et apl̄is. Qui uos p̄
mit aut̄ me p̄mit. Nō sū p̄ph̄a nō sū apl̄.
et p̄phē tū et apl̄i audis d̄cā uice fir
gor. et quib⁹ nō equor m̄it. r̄pl̄ari ai
ris. Et si ad meā n̄llā confusioē. et si
ad ḡnde p̄icūlū in sup̄ cathedra moy
si sedeo. qm̄ nō uedico in uita n̄ exp̄io.
grām. Quid tū. Num uē ideo cathedre
nō defecit. qm̄ occupata ē ab indigno.
Eaā si scribe et p̄haīsci meā sedeat̄. i
quit. q̄ d̄cāt̄ facite. P̄lerūq̄ eaā in
p̄cāā cōtepm̄ uigūt. ita ut aliquis nō
solū nō auct̄ corrigi obuiugatus. s̄m̄ sup̄
obuiuganti indignet̄. more fr̄encha
manū media r̄pl̄entis. P̄l̄na p̄stias.
Mediāt̄i uasat. q̄ nō uasat. sagittā
tū. Est em̄ qui sagittat in obsid̄ r̄os
corde. q̄ et temp̄m nūc sagittauit ad
mortē. et millū nō cōmoueis. N̄llū
indignat̄. qui sanū t̄fici cupio. Jus
cinn̄ et nolite p̄cāe m̄quit. Si p̄cā n̄
terit̄ nō solū m̄ime p̄cās. s̄ et qd̄ p̄cā
tas ex̄imnas. P̄uc uō et p̄cā r̄imes
medicamentū r̄spuēdo. et p̄cāe op̄ois
irracōnabil̄ r̄irastendo. erē sup̄ modū
p̄cāe p̄cā. Aliquocō additur. et
pudenciā. ut nō mō in p̄cāent̄ feat̄
qd̄ corrupit. s̄ eaā id̄ vñ r̄sp̄henditur
i p̄udent̄ defendat. N̄ plane de sp̄aco
P̄rons m̄q̄ mulcis meūctis fr̄a ē.
nolūsti erubescē. Et ait. Recessit qd̄
meus ate. ul̄ nō uasat. Solo in
ditu cont̄miso. Sentis ne qm̄ p̄uili
quātq̄ horrois et timois r̄e sit p̄cā de
fensio. Dicit̄ it̄m. Ego quāq̄ amo ar